
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-13-005839-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПОЛОГОВИЙ БУДИНОК №7" ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05446462

Місцезнаходження замовника: 65080, Україна, Одеська область, Одеса, ВУЛИЦЯ
КОСМОНАВТІВ, будинок 11/13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Москаленко Тетяна , 380930261226, rd-7@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Апаратура для радіотерапії, механотерапії,
електротерапії та фізичної терапії (НК 024:2019
«Класифікатор медичних виробів»: Апарат штучної
вентиляції легенів загального призначення для
інтенсивної терапії»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33150000-6: Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Апарат штучної
вентиляції легенів
експертного класу

ДК 021:2015:
33150000-6 —
Апаратура для
радіотерапії,
механотерапії,
електротерапії та
фізичної терапії
НК 024:2019: 47244 —
Апарат штучної
вентиляції легенів
загального
призначення для
інтенсивної терапії

1 штуки 65080, Україна,
Одеська область,
Одеса, ВУЛИЦЯ
КОСМОНАВТІВ,
будинок 11/13

від 15
листопада
2021
до 31 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 12 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 107 200,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1107200 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

11 072,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 листопада 2021 14:37 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 листопада 2021 14:14

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


